2

Постановление администрации муниципального образования Апшеронский район

от 07.12.2023                                                                                                   № 1007
 Об образовании избирательных участков
на территории муниципального образования
Апшеронский район
В целях реализации положений Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», обеспечения проведения выборов на территории муниципального образования Апшеронский район и в соответствии с постановлением администрации муниципального образования    Апшеронский район от 22 ноября 2023 года № 946 «О ликвидации избирательного участка № 03-53 на территории муниципального образования Апшеронский район» п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать на территории муниципального образования Апшеронский район избирательные участки в количестве 55 (пятидесяти пяти) и утвердить их список (прилагается).
2. Признать утратившими силу:

постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 20 ноября 2017 года № 849 «Об образовании избирательных  участков на территории муниципального образования Апшеронский район»;

постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 16 июля 2021 года № 491 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 20 ноября 2017 года № 849 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Апшеронский район».

3. Отделу по работе со СМИ администрации муниципального образования Апшеронский район (Кузьминова В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Апшеронский рабочий» и  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления       муниципального образования Апшеронский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район Муху В.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Апшеронский район                                                                          А.Э. Передереев